
MONDRAKER ENDURO TEAM
Davos Klosters / 03.09.2020-05.09.2020

Detailauswertung
In-Team-Rasur Ina Maria Teschke

Startnummer: 310-2

Enduro Team

Kategorie:
Not placed

Strecken-Platzierung: DSQ (von 182)
Bestzeit der Strecke: 58:43,12
Kategorie-Platzierung: DSQ(von 18)

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Stage 11

Split
Zeit

5:55,42
7:02,61

19:07,16
12:16,00
11:00,09

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt

Gesamt
Zeit

5:55,42
12:58,03
32:05,19
44:21,19
55:21,28

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


